



خبر

پیراهن سفید
بر تن سرخ‌ها

نشست هماهنگی پیش از دیدار پرسپولیس ایران و استقلال تاجیکستان در حضور نمایندگان کنفدراسیون، عوامل اجرایی و نمایندگان دو باشگاه برگزار شد و طی آن رنگ لباس‌های تیم میهمان، میزبان و داوری مشخص شد.

بر همین اساس پرسپولیس با لباس‌های یکدست سفید، دروازه‌بان طوسی و تیم استقلال تاجیکستان با لباس‌های قرمز رنگ، دروازه‌بان زرد و تیم داوری با لباس‌های آبی‌رنگ در زمین حاضر خواهند شد.

پرسپولیس دو سال قبل با لباس مشکی مقابل استقلال تاجیکستان سفیدپوش به میدان رفته بود.

پرسپولیس در بازی‌های خارج از خانه این فصل دو بار با لباس مشکی مقابل الدحیل و فولاد بازی کرده بود و تنها یک بار با لباس سفید مقابل تراکتور در تبریز به میدان رفته است.

پرسپولیس
۵۰۰ تماشاگر دارد

جدا از کمک به حل مشکل روادید اعضای تیم پرسپولیس، با هماهنگی انجام شده از سوی سفارت با مرزبانان تاجیکستان، هواپیمای حامل تیم جلوی در ورودی پایون فرودگاه شهر دوشنبه توقف و بازیکنان وارد پایون شده و بدون معطلی از فرودگاه خارج شدند.

سفارت کشورمان در تاجیکستان همچنین در سازماندهی هواداران و ایرانی‌های مقیم در استقبال از پرسپولیس و برای حضور در ورزشگاه برای تماشای مسابقه فعال و کوشا بودند. از سوی دیگر ۵۰۰ بلیت مسابقه از سوی سفارت خریداری شد تا رایگان در اختیار هواداران و علاقمندان به ایران و پرسپولیس در کشور تاجیکستان قرار بگیرد. همچنین با همکاری باشگاه و کانون هواداران درصدد توزیع اقلام هواداری جهت حضور در ورزشگاه هستند.

لاپورت و رونالدو
خط خوردند

آمی‌ریک لاپورت، مدافع اسپانیایی النصر که اول هفته نخستین گل خود در لیگ روشن را در دیدار مقابل الخلیج به ثمر رساند، به دلیل آسیب دیدگی دیدار مقابل الدحیل از دست داده و نام این بازیکن سابق منچستر سیتی در فهرست بازیکنان النصر برای این مسابقه دیده نمی‌شود. همچنین کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی النصر هم که در دیدار اخیرشان در لیگ روشن عربستان یک گل زد و روی گل دوم مؤثر بود و در دیدار رفت مقابل الدحیل نیز استثنایی کار کرد، با نظر لوئیز کاسترو استراحت کرده و امشب غایب است.

عدم حضور رونالدو و لاپورت در فهرست النصر برای دیدار مقابل الدحیل بدون شک خبر خوبی برای پرسپولیس نخواهد بود، چراکه در صورت برتری سعودی‌ها و از سوی دیگر پیروزی شاگردان گل محمدی مقابل استقلال تاجیکستان، سرنوشت گروه E تا حدود زیادی مشخص خواهد شد.



محمد عمری

در دوشنبه می‌درخشد

مقابل النصر فیکس بود و کاری از پیش نبرد اما در مصاف با الدحیل اصلاً به میدان نرفت. در دیدار با استقلال تاجیکستان فیکس شد و یکی از سه بازیکن برتر تیمش بود و بارها دفاع حریف را بهم ریخت. بعد از بازی درخشان او مقابل صنعت نفت انتظار می‌رود مهمترین عنصر تیمی پرسپولیس مقابل حریف تاجیک در دوشنبه باشد. در واقع بعد از درخشش در لیگ حالا همه منتظر درخشش او در لیگ قهرمانان آسیا هستند.



شهاب زاهدی

به ترکیب برمی‌گردد؟

بعد از تعویض بین دو نیمه بازی ملوان و نیمکت نشینی مقابل صنعت نفت حالا انتظار می‌رود او به ترکیب اصلی برگردد و نوک حمله پرسپولیس در تاجیکستان باشد. زاهدی در سه مسابقه قبلی آسیایی تیمش موفق به گلزنی نشده اما اگر یحیی او را به نیل باهوپی ترجیح بدهد از او انتظار می‌رود اولین گل آسیایی‌اش برای پرسپولیس را به ثمر برساند. البته هنوز مشخص نیست چرا یحیی به یکبار اعتمادش به این مهاجم را از دست داد.



مهدی ترابی

آماده بازی شد

او که دیدار مقابل صنعت نفت آبادان را به دلیل سرماخوردگی از دست داد، اکنون شرایط مطلوبی به دست آورده و در صورت صلاحدید کادرفنی قادر است این تیم را در جدال با استقلال تاجیکستان همراهی کند. ترابی در اولین جدال آسیایی مقابل النصر دچار آسیب دیدگی شد و در ادامه دو بازی مقابل الدحیل و استقلال تاجیکستان را از دست داد. ترابی که دو سال قبل در دوشنبه گل صعود پرسپولیس را به ثمر رساند باز هم می‌تواند مرد اول میدان باشد.

شاه محمدی: نبیل نوک بازی کند، شهاب مهاجم سایه باشد

رامین کجا، دانیال کجا



مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

چشمید شاه محمدی مهاجم سرزن اسبق پرسپولیس معتقد است در بین مهاجمان پرسپولیس فقط یک بازیکن نمره قبولی گرفت به همین دلیل هم به شدت از سرمربی و سایر مهاجمان پرسپولیس انتقاد کرده و معتقد است بازیکنان پرسپولیس براساس نام و قدرت تیم حریف در زمین می‌دوند و بازی می‌کنند و این مساله را یکی از ایرادهای بزرگ بازیکنان تیم مدافع عنوان قهرمانی می‌داند.

چرا پرسپولیس نتوانست در حضور

هوادارانش با یک بازیکن بیشتر سه

امتیاز بازی مقابل صنعت نفت آبادان

را کسب کند؟

فکر می‌کنم تنها بازیکنی که از پرسپولیس خصوصاً در بین مهاجمان این تیم در مقابل تیم صنعت نفت بازی خوب و روانی را ارائه داد محمد عمری بود و سایر مهاجمان پرسپولیس اصلاً نتوانستند خواسته سرمربی‌شان را در زمین پیاده کنند و کاملاً معمولی بازی کردند. در این بین تنها محمد عمری بود که موفق شد بهتر از بقیه همبازیانش خصوصاً دو مهاجم دیگر پرسپولیس یعنی نبیل و شهاب زاهدی بازی کند. عمری با تکنیک خوب خودش دفاع تیم صنعت نفت را اذیت و با یک گل زیبا بازی خوب خودش را تکمیل کرد. از این رو در بازی با صنعت نفت در بین مهاجمان پرسپولیس تنها به عمری نمره قبولی می‌دهم و معتقدم اگر او قدر خودش را بداند و بیشتر تمرین کند حتماً شرایطش خیلی بهتر از چیزی خواهد شد که از او در مقابل صنعت نفت شاهد بودیم. جدا از عملکرد نه چندان خوب مهاجمان ایراد اصلی را به نحوه نگرش بازیکنان به تیم‌های رقیب می‌گیرم چون معتقدم بازیکنان پرسپولیس فقط

یحیی رضایت دارید؟

فکر می‌کنم سیستمی که ما در ابتدا با آن وارد بازی شدیم اصلاً مناسب نبود چون بازی با دو هافبک دفاعی در خانه اصلاً قابل قبول نیست ضمن اینکه ما عملاً هجوم از جناحین را از دست دادیم و خیلی کم از جناحین استفاده می‌کنیم. درست است که رامین اخلاق خاص خودش را دارد اما از دست دادن این بازیکن اشتباه بزرگی از جانب باشگاه پرسپولیس و سرمربی این تیم بود. دانیال روی گل دوم بسیار ضعیف کار کرد و با اشتباه این بازیکن ما گل دوم را به شکل بدی دریافت کردیم؛ بازیکنی که به نظر من در جناح راست پرسپولیس خوب کار نکرده است. گل دومی که پرسپولیس دریافت کرد خیلی تلخ بود.

نبیل راه بیفتد حتماً تبدیل به مهاجم خوبی می‌شود و چاره‌ای نداریم جز اینکه صبر کنیم تا بازی بهتری از خود ارائه داده و گلزنی کند. نبیل در مقابل صنعت نفت تمام تلاشش را کرد اما چون هنوز خیلی آماده نبود و بازیکن بهتری هم نداریم باید او را در کمترین زمان ممکن به آمادگی برسانیم. به نظر من زوج شهاب و نبیل جواب خواهد داد؟

بله باید این زوج را امتحان کنیم. نبیل را در پست مهاجم نوک قرار داده و از شهاب هم به عنوان مهاجم دوم استفاده کنیم؛ بازیکنی که باید دوباره بهتر کار کند و مثل آن دو هفته‌ای که چهار گل زد ظاهر شود تا ثابت کند که آن گلزنی‌ها اتفاقی نبوده است و باز هم ما از شهاب گل‌های دیگری را شاهد باشیم. البته به نظر من به دلیل تکنیک خیلی بالا و قدرت برداشتن بازیکن حریف از پیش رو باید در هر بازی از عمری استفاده کنیم چون این بازیکن خصوصیات منحصر به فردی دارد که قادر است در صورت بازی کردن از تمام خصوصیات فنی‌اش بخوبی بهره‌برد.

در خصوص بازی پرسپولیس از سیستم ارائه شده و تعویض‌های

شهاب هم به عنوان مهاجم دوم استفاده کنیم؛ بازیکنی که باید دوباره بهتر کار کند و مثل آن دو هفته‌ای که چهار گل زد ظاهر شود تا ثابت کند که آن گلزنی‌ها اتفاقی نبوده است و باز هم ما از شهاب گل‌های دیگری را شاهد باشیم. البته به نظر من به دلیل تکنیک خیلی بالا و قدرت برداشتن بازیکن حریف از پیش رو باید در هر بازی از عمری استفاده کنیم چون این بازیکن خصوصیات منحصر به فردی دارد که قادر است در صورت بازی کردن از تمام خصوصیات فنی‌اش بخوبی بهره‌برد.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

پایان رأفت معتقد است پرسپولیس پنج بازی سخت را پیش رو دارد به همین دلیل برای رسیدن به موفقیت در دو جام باید از این پس بروی موفقیت در پنج دیدار پیش رو تلاش کند. با مهاجم اسبق پرسپولیس به بهانه وضعیت مهاجمان پرسپولیس و بازی‌های حساس پیش روی این تیم مقابل استقلال تاجیکستان و سپاهان گفت و گویی داشتیم.

برای بازی امروز مقابل استقلال

تاجیکستان چه شرایطی را برای

پرسپولیس پیش بینی می‌کنید؟

در بازی رفت شاهد بودیم که تیم میهمان در ده پانزده دقیقه اول بروی دروازه پرسپولیس فشار آورد و به یک پنالتی هم دست یافت که اگر آن پنالتی گل شده بود شرایط متفاوت و سخت می‌شد. تیم تاجیکستانی تیمی فیزیکی و دنده‌دار است که خوب پرس می‌کند و کار را سخت می‌سازد اما این تیم نتوانست در آزادی پرسپولیس را اذیت کند هر چند در تاجیکستان این تیم در حضور هوادارانش قطعاً پرسپولیس را در یک ورزشگاه پر از تماشاگر اذیت خواهد کرد. با این وجود پرسپولیس برای صعود و بهتر کردن شرایطش در جدول چاره‌ای جز برد ندارد و حتماً برای کسب سه امتیاز رودرویی تیم میزبان قرار خواهد گرفت.

اما می‌دانید که پرسپولیس ۵ بازی

سخت و به نوعی بسیار تأثیرگذار در لیگ برتر ایران و آسیا پیش رو دارد؟ بله بازی‌های بسیار سختی پیش روی پرسپولیس در آسیا و لیگ برتر قرار دارد که به نوعی در صعود و تعیین قهرمانی این تیم بسیار تعیین کننده است. از این رو باید استارت موفقیتش را از همین بازی با استقلال تاجیکستان برند تا برای بازی مقابل سپاهان و بقیه بازی‌های دشواری که پیش رو دارد به بهترین شکل شرایطش را ارتقا دهد. پرسپولیس در آسیا شش امتیازی است و به نسبت الدحیل و استقلال تاجیکستان شرایط خیلی بهتری دارد اما با این وجود باید باز هم برنده شود و گام به گام با موفقیت پیش برود تا در بازی‌های سخت دور برگشت اوضاع تیم

بهتر شود. در این بین من بازی با النصر را حساس‌تر از دو دیدار دیگر می‌دانم چون معتقدم الدحیل به دلیل تغییراتی که در عرصه می‌بگری داشته خیلی شرایط روحی روانی خوبی ندارد و پرسپولیس قادر است که در نهایت از آسیا به سلامت عبور کند ضمن اینکه در دیدار مقابل سپاهان و دربی هم حتماً پرسپولیس با شرایط بهتری نسبت به دو بازی قبلی‌اش ظاهر خواهد شد چون پرسپولیس در بازی‌های سخت بهتر ظاهر شده و نتایج بهتری را کسب خواهد کرد که در این صورت پرسپولیس به ساحل خوشبختی به

یحیی مهاجم بگیرد
و به سیستم ۲-۴-۴ لوزی برگرددرأفت: حواشی
تله‌گذاری رقبا است

دلیل سپری کردن پنج بازی سخت و دشوارش در آسیا و لیگ خواهد رسید.

در رابطه با کیفیت فنی نبیل باهوپی که در ترکیب ثابت تیم قرار گرفت چه صحبتی دارید؟

نبیل بازیکن بدی نیست اما مهاجم بازی دربیاری هم نیست و یحیی به او بازی داد چون کمبود مهاجم دارد و شاید در بازی‌های دیگر چنین شانس برای یک مهاجم مهیا نشود. نبیل بدنی آماده نبوده به همین دلیل با وجود اینکه تلاشش را انجام داد چون خیلی آماده نبود نتوانست خیلی موفق عمل کند.

عملکرد شهاب را چگونه ارزیابی کردید؟

شهاب مهاجم بدی نیست اما بعد از دو هفته گلزنی نتوانست موفقیت‌هایش را تکمیل سازد، مهاجمی که باید در تیمی مانند پرسپولیس بهتر کار کند و قدر فرصت‌ها را بداند، با این وجود حتماً لازم است که پرسپولیس با این شرایط در نیم‌فصل مهاجم جدیدی را به خدمت بگیرد تا اوضاعش از اینک هست در خط حمله بهتر شود.

با رسیدن ترابی و امیری چه تغییری

را در شرایط پرسپولیس در آسیا و لیگ

شاهد خواهیم بود؟

به نظر مصدومیت دائم این دو بازیکن علامت می‌دهد که نباید سیستم تیم را براساس آنها تنظیم و طراحی کنید که اگر باز هم امیری و ترابی مصدوم شدند تیم هارمونی‌اش را از دست بدهد. همانطور که گفتیم با جذب یک بازیکن باز هم با سیستمی بازی کنیم که سال‌ها از آن جواب گرفته‌ایم که روش ۴-۲-۴ لوزی زمان برانکو بود که در آن زمان عالی‌پور و طارمی در پیشانی خط حمله پرسپولیس قرار داشتند از این رو تیم با این مهاجمان و سیستمی که در آن بازی می‌کردند بیشترین موفقیت‌ها را کسب می‌کرد به همین دلیل هم هست که گفتیم پرسپولیس باید یک مهاجم در نیم‌فصل دوم به خدمت بگیرد.

در رابطه با حاشیه‌هایی که در این چند

مدت پرسپولیس با آن مواجه بوده چه

صحبتی دارید؟

حاشیه‌ها مدتی است که به بازیکنان کشیده شده و این مساله اصلاً به سود پرسپولیس نیست. حاشیه‌هایی که برای کادر فنی ما و بازیکنان و تیم پرسپولیس ساخته‌اند به نظرم به تله‌گذاری است چه بسا کسانی که حاشیه درست می‌کنند با تله‌گذاری قصد دارند تیم را از مسیر اصلی‌اش دور کنند چون می‌دانند پرسپولیس تنها تیمی است که بیشترین شانس قهرمانی را دارد و قادر است دست به کارهای بزرگی بزند به همین دلیل دوری از حاشیه‌ها می‌تواند پرسپولیس را به ساحل خوشبختی برساند و گذر از پنج بازی سخت آینده به نوعی می‌تواند در رسیدن پرسپولیس به موفقیت بسیار مهم و تأثیرگذار باشد.

